

Årsredovisning

Bp Bolagspartner AB

Org.nr 556803-3236

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Svensson, Styrelseledamot

2025-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Bp Bolagspartner AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Lund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är sedan december 2011 ett helägt dotterbolag till BePe-bolagen Aktiebolag org.nr: 556874-6100 och har sitt säte i Lund.

Bp Bolagspartner AB tillhandahåller ett brett utbud av bolagstjänster såsom avveckling av bolag och bistår företagare runtom i Sverige med flertalet olika registreringar hos Bolagsverket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20	76	251	8 327
Resultat efter finansiella poster	16 637	15 187	-103	65 658
Balansomslutning	119 803	86 480	63 929	73 676
Soliditet (%)	30	47	78	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat vilket främst beror på minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	17 596 423	22 556 482	40 352 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-38 000 000		-38 000 000
Balanseras i ny räkning		22 556 482	-22 556 482	0
Årets resultat			33 602 795	33 602 795
Belopp vid årets utgång	200 000	2 152 905	33 602 795	35 955 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 152 905
årets vinst	33 602 795
	35 755 700
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	35 000 000
i ny räkning överföres	755 700
	35 755 700

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		19 726	75 924
Övriga rörelseintäkter		233 972	448 711
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		253 698	524 635
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-12 350 823	-11 465 041
Personalkostnader	2	-6 705 960	-5 820 553
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 656	-32 266
Övriga rörelsekostnader		-33 184	-25 471
Summa rörelsekostnader		-19 123 623	-17 343 331
Rörelseresultat	3	-18 869 925	-16 818 696
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	35 500 000	32 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	6 713	5 721
Summa finansiella poster		35 506 713	32 005 721
Resultat efter finansiella poster		16 636 788	15 187 025
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		16 966 007	7 369 457
Summa bokslutsdispositioner		16 966 007	7 369 457
Resultat före skatt		33 602 795	22 556 482
Årets resultat		33 602 795	22 556 482

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	65 920	99 576
Summa materiella anläggningstillgångar		65 920	99 576
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	3 809 560	3 809 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 809 560	3 809 560
Summa anläggningstillgångar		3 875 480	3 909 136
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 240	100 815
Fordringar hos koncernföretag		113 116 534	79 145 886
Övriga fordringar		685 205	748 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		491 421	689 742
Summa kortfristiga fordringar		114 352 400	80 684 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 574 883	1 885 650
Summa kassa och bank		1 574 883	1 885 650
Summa omsättningstillgångar		115 927 283	82 570 404
SUMMA TILLGÅNGAR		119 802 763	86 479 540

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 152 905	17 596 423
Årets resultat		33 602 795	22 556 482
Summa fritt eget kapital		35 755 700	40 152 905
Summa eget kapital		35 955 700	40 352 905
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		602 910	1 222 330
Skulder till koncernföretag		79 607 362	41 607 362
Övriga skulder		921 472	1 151 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 715 319	2 145 882
Summa kortfristiga skulder		83 847 063	46 126 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		119 802 763	86 479 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Koncernuppgifter

Företaget som utgör moderbolag för en koncern med dotterbolag enligt not 7, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap, 3§.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Internvinsten på transaktioner inom koncernen uppgår till 0 kr.

Bolaget har för koncernbolags räkning haft utlägg vilka inte inkluderats i årets försäljning.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	35 500 000	32 000 000
	35 500 000	32 000 000

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter, övriga	6 713	5 721
	6 713	5 721

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 591	398 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	398 591	398 591
Ingående avskrivningar	-299 015	-266 749
Årets avskrivningar	-33 656	-32 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-332 671	-299 015
Utgående redovisat värde	65 920	99 576

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 809 560	3 809 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 809 560	3 809 560
Utgående redovisat värde	3 809 560	3 809 560

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Lund 2025-06-19

Karl-Johan Tångby
Karl-Johan Tångby
Ordförande

Henrik Svensson
Henrik Svensson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor


